



BI / 3411 / P187-9 / 1849 / IV / 06

Łódź, dn. 10 listopada 2006 r.

P.P. Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu o zamówienie
publiczne „Zakup serwerów dla Urzędu
Miasta Łodzi” (nr sprawy 187/2006)

Zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2004 Nr 19, poz. 177 z późniejszymi zmianami) niniejszym przesyłamy wyjaśnienie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dla przetargu nieograniczonego na zakup serwerów dla Urzędu Miasta Łodzi – nr sprawy 187/2006, w związku z zapytaniem zgłoszonym przez Wykonawcę.

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwerów w punktach 3 i 4 SIWZ posiadających kartę graficzną zintegrowaną z płytą główną o rozmiarze pamięci 8MB.?

Odpowiedź: *Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.*

Pytanie 2: Czy z uwagi na fakt, że czołowi dostawcy serwerów wycofują się w najnowszych projektach z niewydajnego systemu UltraSCSI 320, zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwerów w punktach 3 i 4 SIWZ wyposażonych w kontroler macierzowy typ RAID SAS (Serial ATA SCSI), nowszej generacji i o lepszych parametrach wydajnościowych i większej przepustowości niż określono w specyfikacji Ultra320 SCSI.

Odpowiedź: *Tak, Zamawiający dopuszcza podane rozwiązania. Wymagania podane w SIWZ stanowią jedynie warunki minimalne.*

Pytanie 3: Czy z uwagi na fakt, że czołowi dostawcy serwerów wycofują się w najnowszych projektach z niewydajnego systemu UltraSCSI 320, zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwerów w punktach 3 i 4 SIWZ wyposażonych w dyski twarde typu SAS (Serial ATA SCSI), nowszej generacji niż Ultra320 SCSI, przy zachowaniu wymaganej pojemności minimum 140GB.

Odpowiedź: *Tak, Zamawiający dopuszcza podane rozwiązania. Wymagania podane w SIWZ stanowią jedynie warunki minimalne.*

Pytanie 4: Czy w związku z faktem, że firma Intel wycofuje się z produkcji procesorów Intel Xeon z pojedynczym rdzeniem i wynikającą stąd ograniczoną dostępnością oraz wycofywaniem się przez czołowych producentów z produkcji serwerów wyposażonych w te procesory, zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwerów w punktach 3 i 4 SIWZ

Bo

wyposażonych w procesory Intel Xeon Dual-Core o większej wydajności niż Intel Xeon 3.2GHz.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza podane rozwiązania jako równoważne. W przypadku zastosowania procesorów Intel Xeon Dual-Core Zamawiający wymaga procesorów minimum 2,6GHz. Wymagania podane w SIWZ stanowią jedynie warunki minimalne.

Zgodnie z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, niniejsze wyjaśnienie zostało rozesłane do wszystkich uczestników postępowania przetargowego, którym doręczono specyfikację oraz zamieszczone na stronie internetowej.

Z poważaniem

Z-CARD WEXTORA
BIURO INFORMATYKI
Elżbieta
mgr Elżbieta Honkisz

4 Bro